(Regime di aiuto ed intensità dell’intervento finanziario). 

8.1. Intervento finanziario e regime ”de minimis”  

Il contributo per singolo progetto di aggregazione è fissato nella misura del 70% delle spese ammesse e non 

potrà, in ogni caso, essere inferiore ad € 35.000,00 (trentacinquemila) e non superiore ad € 56.000,00 

(cinquantaseimila).  

Le agevolazioni sono concesse in osservanza delle condizioni prescritte dal nuovo regolamento CE n. 

1407/2013 della Commissione del 18/12/2013 relativo all´applicazione degli artt. 107 e 108 del Trattato sul 

funzionamento  dell’Unione Europea agli aiuti di importanza minore “de minimis”, pubblicato in GUUE